УВЕДОМЛЕНИЕ

об итогах очно - заочного голосования на общем собрании собственников помещений и принятых на нем решениях

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

07 апреля 2016 г. состоялось общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, находящемся по адресу: 350901, г. город Краснодар, ул. Черкасская, дом № 133, в форме очно - заочного голосования.

Дата начала голосования «07» апреля 2016 г.

Дата окончания приема решений собственников помещений 17.00 ч. «30» мая 2016 года.

Инициатором общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме является ООО «Восточный квартал»

В голосовании приняли участие собственники помещений, имеющие 54,5 % голосов от общего числа голосов.

Состоявшееся общее собрание является правомочным.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание счетной комиссии общего собрания. Возложение на них обязанностей по подсчету результатов голосования, оформлению протокола собрания и доведению до собственников итогов голосования;

2.   Избрание председателя и секретаря собрания;

      3.   Оборудование детской (спортивной) площадки ограждением;

      4.   Оборудование дома системой видеонаблюдения;

      5.   Дополнительное озеленение придомовой территории (посадка кустарников и деревьев);

1. Итоги голосования по пунктам повестки дня общего собрания:

1. Избрана счетная комиссия в составе:

Ульянова Светлана Александровна - собственника жилого помещения № 100

Литвинова Людмила Николаевна - собственника жилого помещения № 5

По кандидатуре Ульяновой Светланы Александровны

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 97,6 % голосов; «Против» - 0,0 % голосов; «Воздержался» - 2,4 % голосов.

По кандидатуре Литвиновой Людмилы Николаевны

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 96,5 % голосов; «Против» - 1,1 % голосов; «Воздержался» - 2,4 % голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня принято

2. Избраны председатель и секретарь собрания:

председатель собрания Ульянова Светлана Александровна - собственник жилого помещения № 100

секретарь собрания Литвинова Людмила Николаевна - собственникк жилого помещения № 5

По кандидатуре Ульяновой Светланы Александровны

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 97,7 % голосов; «Против» - 1,2 % голосов; «Воздержался» - 1,1 % голосов.

По кандидатуре Литвиновой Людмилы Николаевны

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 96,5 % голосов; «Против» - 2,3 % голосов; «Воздержался» - 1,2 % голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. Принято решение по оборудованию детской (спортивной) площадки ограждением;

ГОЛОСОВАЛИ: За — 98,8 % голосов; Против — 0,0 % голосов; Воздержался — 1,2 % голосов.

Решение по четвертому вопросу повестки дня принято

4. Принято решение по обрудованию дома системой видеонаблюдения

ГОЛОСОВАЛИ: За - 88,5 % голосов; Против - 6,5 % голосов; Воздержался - 5,0 % голосов.

Решение по пятому вопросу повестки дня принято

5. Принято решение произвести дополнительное озеленение придомовой территории (посадка кустарников и деревьев);

ГОЛОСОВАЛИ: За — 96,5 % голосов; Против — 2,9 % голосов; Воздержался — 0,6 % голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня принято

Решение общего собрания собственников помещений оформлено Протоколом № 2/Ч133 от «09» июня 2016 года и хранится по адресу: 350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова И.В., дом № 16 помещение № 22 (офис ООО «Восточный квартал»)

                                                                                                                                              «08» июня 2016 г.

                                                                                                  Администрация ООО «Восточный квартал»